
1/2

Zvláštní příslušenství

SMZ5300
Zvláštní příslušenství pro myčky nádobí
Držák na sklenice
SMZ5300

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  280 x 235 x 235
Rozměry palety :  210 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  105
Hmotnost netto (kg) :  0,3
Hmotnost brutto (kg) :  0,5
EAN :  4242002771199

'!2E20AC-hhbbjj!



Zvláštní příslušenství

2/2

SMZ5300
Zvláštní příslušenství pro myčky nádobí
Držák na sklenice
SMZ5300

- - Bezpečné držení sklenic.
- Optimální čistění a skvělé výsledky sušení.
- Snadné uložení až čtyř sklenic na víno či šampaňské do
držáku sklenic.
- Až čtyři držáky sklenic (16 sklenic) ve spodním koši se
systémem VarioFlex nebo VarioFlexPlus u 60 cm myček
nádobí.
- Až dva držáky sklenic (8 sklenic) ve spodním koši se
systémem VarioFlex nebo VarioFlexPlus u 45 cm myček
nádobí.
- Maximální rozměry sklenic: výška = 245 mm / průměr = 105
mm
- SCHOTT Zwiesel doporučuje držáky sklenic Bosch

- Barva: Tmavě šedivá
- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 26.37 x 22.3 x 22.3 cm


